
Wydatki budżetu za  2006 r.                       Tabela Nr 2
Dz Rozdzi

ał
§ Treść Plan na Rok 

2006
Wykonani
za 2006

%

010 Rolnictwo i łowiectwo 358.561,00 356.064,80 99,3
01010 Infrastruktura wodociągowa i  

sanitacyjna wsi
108.678,00 108.678,00 100

6050 Wydatki inwestycyjne jednos bud 108.678,00 108.678,00 100
01030 Izby rolnicze 15.403,00 15.402,88 100

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolnic 
w wysokości 2 % uzy wp  z pod r

15.403,00 15.402,88 100

01036 Restrukturyzacja i modernizacja 
sektora żywnościowego oraz  
rozwój obszarów wiejskich

146.000,00 144.150,50 98,7

6050 Wydatki inwestycyjne jednos bud 146.000,00 144.150,50 98,7
01095 Pozostała działalność 88.480,00 87.833,42 99,3

4210
4300
4430

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług  pozostałych
Róże opłaty i składki

2.500,00
3.647,00

82.333,00

2.500,00
3.000,42

82.333,00

100
82,3
100

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną gaz i wo

3.850,00 3.850,00 100

40095 Pozostała działalność 3.850,00 3.850,00 100
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.850,00 3.850,00 100

600 Transport i łączność 173.000,00 169.088,97 97,7
60014 Drogi publiczne powiatowe 62.000,00 62.000,00 100

4300 Zakup usług pozostałych 62.000,00 62.000,00 100
60016 Drogi publiczne gminne 111.000,00 107.088,97 96,5

4210
4300
6050

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jednostek 

15.100,00
48.572,00
47.328,00

15.097,75
44.663,22
47.328,00

100
91,9
100

700 Gospodarka mieszkaniowa 151.881,00 150.873,72 99,3
70001 Zakłady gospodarki mieszkanio 41.679,00 41.679,00 100

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu 
otrzymana przez zakład budżetow

41.679,00 41.679,00 100

70005 Gospodarka gruntami i nieruch 106.702,00 106.333,50 99,7
4300
6058
6059

Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jednostek
Wydatki inwestycyjne jednostek

6.000,00
65.200,00
35.502,00

5.984,00
64.847,50
35.502,00

99,7
99,5
100

70095 Pozostała działalność 3.500,00 2.861,22 81,7
4300 Zakup usług pozostałych 3.500,00 2.861,22 81,7

710 Działalność usługowa 11.150,00 10.617,71 95,2
71014 Opracowania geodezyjne i karto 11.150,00 10.617,71 95,2

4170
4300

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

3.850,00
7.300,00

3.850,00
6.767,71

100
92,7
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Dz Rozdzi
ał

§ Treść Plan 
finansowy
Rok 2006

Wykonanie
Za  2006

%

750 Administracja publiczna 1.160.164,00 1.118.080,44 96,4
75011 Urzędy wojewódzkie 93.949,00 93.910,12 100

4010
4040
4110
4120
4210
4260
4300
4440
6060

Wynagrodzenia osobowe pracow
Dodatkowe wynagrodz roczne
Składki na ubezpiec społeczne
Składki na f pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakła F świad soc
Wydatki na zakupy i jedn budżet

63.528,00
5.676,00

11.862,00
1.696,00
2.500,00
1.000,00
1.000,00
1.687,00
5.000,00

63.527,04
5.675,02

11.861,58
1.695,48
2.500,00
1.000,00
1.000,00
1.687,00
4.964,00

100
100
100
100
100
100
100
100
100

75022 Rady gmin 83.405,00 83.405,00 100
3030
4210
4300
4410

Różne wydatki na rzecz osób fiz
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

79.905,00
2.300,00
1.000,00

200,00

79.905,00
2.300,00
1.000,00

200,00

100
100
100
100

75023 Urzędy gmin 951.280,00 910.064,46 95,7
3020
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4260
4300
4350
4410
4430
4440
4530
4580
6060

Nagrody i wydatki nie zal do wy
Wynagrodzenia osobowe pracow
Dodatkowe wynagr roczne
Składki na ubezpie społeczne
Składki na fundusz pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Opłaty za usługi internetowe
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakład fun świad socja
Różne opłaty i składki
Podatek od towarów i usług
Pozostałe odsetki
Wydatki na z inwesty jedno budz

8.752,00
534.774,00
48.326,00
91.108,00
13.400,00
4.950,00

62.500,00
11.000,00

104.078,00
5.440,00

19.500,00
5.500,00

11.273,00
20.635,00

44,00
10.000,00

8.752,00
503.722,25
48.325,45
89.255,99
13.371,26
3.776,91

57.873,62
8.692,33

104.077,44
5.437,05

19.499,36
5.341,80

11.273,00
20.624,00

44,00
9.998,00

100
94,2
100
97,9
99,8
76,3
92,6

79
100
99,9
100
97,1
100
99,9
100
100

75095 Pozostała działalność 31.530,00 30.700,86 97,4
3030
4100
4110
4120
4430

Różne wydatki na rzecz osób fiz
Wynagro agencyjno prowizyjne
Składki na ubezp społeczne
Składki na fundusz pracy
Różne opłaty i składki

9.361,00
14.000,00
2.228,00

441,00
5.500,00

9.361,00
13.673,97
2.223,41

335,03
5.107,45

100
97,7
99,8
75,9
92,9

751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej , kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownic

17.374,00 10.772,19 62

75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy pań , kontroli i ochrawa

690,00 690,00 100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 690,00 690,00 100
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Dz Rozdzi
ał

§ Treść Plan Rok 
2006

Wykonanie
Za 2006 r.

%

75109 Wybory do Rad Gmin,rad powia 
i sejm  oraz refer gmie,powi woj

16.684,00 10.082,19 60,4

3030
4110
4120
4170
4210
4300
4410

Różne wydatki na rzecz o fizycz
Składki na ubezpieczenia społ
Składki na f pracy
Wynagrodzenie bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

9.420,00
286,68
41,07

1.676,45
975,00

3.334,80
950,00

4.710,00
118,47

6,77
204,73
975,00

3.313,91
753,31

50
41,3
16,5
12,2
100
99,4
79,3

754 Bezpieczeństwo publi i o p.poż . 65.740,00 48.604,32 73,9
75412 Ochotnicze straże pożarne 64.240,00 47.104,32 73,3

4010
4110
4120
4170
4210
4260
4300
4410
4430

Wynagrodzenia osobowe pracow
Składki na ubezpieczenia społ
Składki na f pracy
Wynagrodzenie bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki

8.700,00
2.050,00

270,00
2.220,00

18.000,00
2.500,00

24.500,00
500,00

5.500,00

8.448,99
1.324,98

189,39
1.497,59

18.000,00
1.809,82

11.489,79
481,76

3.862,00

 97,1
64,6
70,1
67,5
100
72,4
46,9
96,4
70,2

75414 Obrona cywilna 1.500,00 1.500,00 100
4300
4300

Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

1.000,00
500,00

1.000,00
500,00

100
100

757 Obsługa długu publicznego 26.609,00 24.194,03 90,9
75702 Obsługa papieró warto , kred jst 26.609,00 24.194,03 90,9

8070 Odsetki i dyskonto od kraj kredyt 26.609,00 24.194,03 90,9
801 Oświata i wychowanie 4.080.097,00 3.376.839,79 82,8

80101 Szkoły podstawowe 2.107.840,00 1.667.081,62 79,1
3020
3260
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4240
4260
4270
4300
4350
4410
4430
4440
4580
6050

Nagrody i wyd oso nie zal do wy
Inne formy pomocy dla uczniów
Wynagrodzenie osobowe pracow
Dodatkowe wynagro roczne
Składki na ubezpieczenia społec
Składki na fundusz pracy
Wynagrodzenia bzosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pom nauk i dydak i książ
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostepu do sieci inte
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakł fundusz świa socj
Pozostałe odsetki
Wydatki inwestycyjne jednost b

123.722,00
3.008,00

1.099.113,00
78.589,00

283.082,00
38.220,00
3.000,00

191.722,00
3.620,00

20.800,00
1.000,00

44.340,00
2.180,00
5.200,00
2.600,00

116.598,00
15.354,00
75.692,00

86.857,02
3.008,00

945.653,49
78.588,50

175.250,36
22.954,26
2.950,22

131.162,45
1.416,74

16.935,49
0

37.346,50
1.629,63
3.822,90
1.757,60

67.717,38
14.339,99
75.691,09

70,2
100
86

100
61,9
60,1
98,3
68,4
39,2
81.,4

-
84,2
74,8
73,5
67,6
58,1
93,4
100



                                                                       -     4   -
Dz Rozdzi § Treść  Plan na rok 

2006
Wykonanie
2006

%

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

60.264,00 48.385,52 80,3

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4440

Nagrody i wy osob nie zal do wy
Wynagrodzenie osobowe pracow
Dodatkowe wynagrodz roczne
Składki na ubezpieczenia społecz
Składki na fundusz pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na zakł fundusz świ socjal

4.383,00
36.800,00
2.452,00
9.198,00
1.310,00
2.200,00
3.921,00

4.375,00
31.628,55
2.451,08
5.970,22

748,79
1.265,88
1.946,00

99,8
85,9
100
64,9
57,2
57,5
49,6

80104 Przedszkola 375.478,00 334.845,00 89,2
3020
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4220
4240
4260
4300
4350
4410
4440
4580
6060

Nagrody i wy osob nie zal do wy
Wynagrodzenie osobowe pracow
Dodatkowe wynagrodz roczne
Składki na ubezpieczenia społecz
Składki na fundusz pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup po nauko dydakt i książek
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Opłaty za usługi internetowe
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakł fundusz świ socjal
Pozostałe odsetki
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jedn budżetowych

9.000,00
195.386,00
14.560,00
42.500,00
5.920,00
3.262,00

31.741,00
26.000,00
1.182,00
4.500,00

13.000,00
662,00
500,00

11.265,00
2.000,00

14.000,00

7.871,77
188.849,94
14.559,07
34.656,69
5.156,27
2.970,22

19.714,18
20.840,29
1.176,12
3.361,50

10.310,71
489,23
235,00

9.470,51
1.183,50

14.000,00

87,5
96,7
100
81,5
87,1
91,1
62,1
80,2
99,5
74,7
79,3
73,9

47
84,1
59,2
100

80110 Gimnazja 1.129.794,00 956.768,07 84,7
3020
4010
4040
4110
4120
4210
4240
4260
4300
4350
4410
4430
4440
4580

Nagrody i wyd oso nie zal do wy
Wynagrodzenie osobowe pracow
Dodatkowe wynagro roczne
Składki na ubezpiecz społeczne
Składki na fundusz pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy nauk i dyd i książ
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Opłaty za usługi internetowe
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakł fundusz świa socj
Pozostałe odsetki

70.000,00
646.868,00
44.903,00

148.900,00
21.601,00
87.579,00
3.759,00

11.700,00
31.000,00
1.450,00
5.780,00
4.185,00

41.677,00
10.392,00

49.321,89
568.448,13
44.902,34

113.924,83
16.098,65
63.211,88
3.517,45

10.917,24
28.323,69
1.301,54
5.752,68
4.184,09

38.318,80
8.544,86

70,5
87,9
100
76,5
74,5
72,2
93,6
93,3
91,4
89,8
99,5
100
91,9
82,2
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Dz Rozdzi
ał

§ Treść Plan 
finansowy 
Rok 2006

Wykonanie
Za 2006

%

80113 Dowożenie uczniów do szkół 360.987,00 337.970,54 93,6
4300 Zakup  usług pozostałych 360.987,00 337.970,54 93,6

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

16.691,00 11.746,10 70,4

4300 Zakup usług pozostałych 16.691,00 11.746,10 70,4
80195 Pozostała działalność 29.043,00 20.042,94 69

3030
4300
4440

Różne wydatki na rzecz o fizyczn
Zakup usług pozostałych
Odpis na zakładowy f świad socja

100,00
4.672,00

24.271,00

100,00
4.671,94

15.271,00

100
100
62,9

851 Ochrona zdrowia 47.000,00 34.302,26 73
85153 Zwalczanie narkomanii 3.000,00 0 0

4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

1.500,00
1.500,00

0
0

0
0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44.000,00 34.302,26 78 
3030
4110
4120
4170
4210
4220
4260
4300
4410

Różne wydatki na rzecz osób fizy
Składki na ubezp społeczne
Składki na f pracy
Wynagrodzenie bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup energii
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe

1.727,00
1.840,00

260,00
10.260,00
14.568,00
3.000,00

137,00
11.000,00
1.208,00

1.726,08
1.065,48

152,31
9.258,69
8.077,93
1.677,34

137,00
10.999,75
1.207,68

100
57,9
58,6
90,2
55,5
55,9
100
100
100

852 Pomoc społeczna 2.409.013,00 2.373.171,95 98,5
85212 Świadczenia rodzinne oraz  

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1.427.320,00 1.419.495,04 99,5

3110
4010
4040
4110
4120
4210
4300
4440

Świadczenia społeczne
Wynagrodz osobowe pracown
Dodatkowe wynagrodzenie roczn
Składki na ubezp społeczne
Składki na fundusz pracy
Zakup materiałów i wyposaż
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakłą f świad socjal

1.374.958,00
14.707,00

750,00
13.638,00

390,00
8.211,00

13.916,00
750,00

1.367.133,04
14.707,00

750,00
13.638,00

390,00
8.211,00

13.916,00
750,00

99,4
100
100
100
100
100
100
100

85213 Składki na ubezpiecz zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre św z pomocy społecz

8.620,00 7.654,73 88,8

4130 Składki na ubezpieczenia zdrow 8.620,00 7.654,73 88,8
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ube sp 
216.730,00 207.591,82 95,8

3110 Świadczenia społeczne 216.730,00 207.591,82 95,8
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Dz Rozdzi

ał
§ Treść Plan  Rok 

2006
Wykonanie
Za 2006 r.

%

85215 Dodatki mieszkaniowe 166.000,00 165.233,14 99,5
3110 Świadczenia społeczne 166.000,00 165.233,14 99,5

85219 Ośrodki pomocy społecznej 217.513,00 205.217,13 94,3
4010
4040
4110
4120
4210
4260
4300
4350
4410
4440
4580

Wynagrodzenie osobowe pracow
Dodatkowe wynagrodz roczne
Składki na ubezpiecz społeczne
Składki na fundusz pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostęp do internetu
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundśw soc
Pozostałe odsetki

137.700,00
10.600,00
26.850,00
3.700,00
7.784,00
5.000,00

19.060,00
1.000,00
1.000,00
3.819,00
1.000,00

136.815,86
10.571,62
26.455,52
3.649,60
6.841,65
3.785,10

11.754,53
575,26
355,69

3.819,00
593,30

99,4
99,7
98,5
98,6
87,9
75,7
61,7
57,5
35,6
100
59,3

85278 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

262.220,00 262.220,00 100

3110 Świadczenia społeczne 262.220,00 262.220,00 100
85295 Pozostała działalność 110.610,00 105.760,09 95,6

3110 Świadczenia społeczne 110.610,00 105.760,09 95,6
854 Edukacyjna opieka wychowaw 484.854,00 443.444,02 91,5

85401 Świetlice szkolne 285.390,00 245.776,10 86,1
3020
4010
4040
4110
4120
4210
4220
4440

Nagrody i wyd oso nie zal do wy
Wynagrodzenie osobowe praco
Dodatkowe wynagr roczne
Składki na ubezpiecze społeczne
Składki na fundusz pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Odpisy na zak fu świadczeń socja

6.244,00
120.647,00

7.802,00
25.700,00
3.645,00

710,00
108.118,00
12.524,00

5.750,63
103.765,86

7.800,91
17.795,40
2.460,26

710,00
100.378,04

7.115,00

92,1
86,1
100
69,2
67,5
100
92,8
56,8

85415 Pomoc materialna dla uczniów 199.325,00 197.667,92 99,2
3240 Stypendia dla uczniów 199.325,00 197.667,92 99,2

85446 Dokształcanie i doskonalenie na 139,00 0 0
4300 Zakup usług pozostałych 139,00 0 0

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

381.118,00 373.213,09 97,9

90003 Oczyszczanie miast i gmin 25.000,00 22.126,60 88,5
4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

4.000,00
21.000,00

2.307,02
19.819,58

57,7
94,4

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i  
gminach

3.000,00 2.000,00 66,7

4210
4300

Zakup mat i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

1.000,00
2.000,00

0
2.000,00

-
100
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Dz Rozdzia
ł

§ Treść Plan  Rok 
2006

Wykonanie
 2006

%

90015 Oświetlenie ulic , placów i dróg 107.018,00 103.286,49 96,5
4260
4300
6050

Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jednostek 

45.000,00
28.000,00
34.018,00

44.475,05
24.794,33
34.017,11

98,8
88,5
100

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 245.800,00 245.800,00 100
2650

6210

Dotacja przedmiotowa z budżetu 
otrzymana przez zakład budżetow
Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
zakładów budżetowych

233.800,00

12.000,00

233.800,00

12.000,00

100

100

90020 Wpływy i wydatki związane z  
gromadzeniem środków z opłat  
produktowych

300,00 0 0

4210 Zakup materiałó i wyposażenia 300,00 0 0
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
169.000,00 157.860,19 93,4

92105 Pozostałe zadania w zakresie  
kultury

6.000,00 5.626,19 93,8

4210
4260

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii

2.000,00
4.000,00

1.996,09
3.630,10

99,8
90,8

92109 Domy i ośrodki kultury ,  
świetlice i kluby

90.000,00 90.000,00 100

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla instytucji kultury

90.000,00 90.000,00 100

92116 Biblioteki 73.000,00 62.234,00 85,3
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla instytucji kultury
73.000,00 62.234,00 85,3

926 Kultura Fizyczna i Sport 2.768,00 2.201,07 79,5
92605 Zadania w zakresie kultury  

fizycznej i sportu .
2.768,00 2.201,07 79,5

4110
4120
4170
4210
4300

Składki na ubezpiecz społecz
Składki na f pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposa
Zakup usług pozostałych

52,00
8,00

198,00
910,00

1.600,00

51,70
7,36

197,63
891,82

1.052,56

100
100
100

98
65,8

Ogółem 9.542.179,00 8.653.178,55 90,7


